
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Provincia di Bari 
 

 
 

 
SETTORE TERRITORIO 

 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
OGGETTO:   Centro Antico . Ordinanza Sindacale n.58369 del 21/11/2005. 

            Approvazione   spesa   e  liquidazione  a  sanatoria  in  favore  dell’A.Q.P.  S.p.A.  per   
             esecuzione  lavori  di allacciamento reti idriche e fognanti  presso le unità  immobiliari  

di proprietà comunale comprese nell’Isolato n.16. 
             Importo complessivo €.7.650,03# . 
  
  
   
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Pasquale DE TULLIO       
 
 
 
 
 
 
 
 
Iscritta al n.36 del Registro Determinazioni.  
 
 
 
Assunta in data 03 FEB. 2006 
 
 
Numero Generale 231 

 

 

 

IL DIRIGENTE  



 Premesso: 

CHE  in data 21/11/2005 veniva emessa Ordinanza Sindacale n.58369 nei confronti del Capo 
Compartimento dell’A.Q.P. di Trani per l’esecuzione dei lavori di allaccio alla rete idrico-
fognante cittadina delle unità immobiliari di proprietà comunale comprese nell’Isolato n.16; 
CHE  l’A.Q.P. S.p.A. procedeva all’esecuzione dei lavori di che trattasi in ottempereranza alla 
Ordinanza Sindacale n.58369 del 21/11/2005 ; 
 Tutto ciò premesso: 
VISTA le comunicazioni pervenute da parte della Direzione Operativa dell’A.Q.P.- 
Compartimento di Trani - acquisite al protocollo generale in data 03/01/2005 prot.n.237, n.238, 
n.239, n.240, n.241 e n.243 relativamente agli allacci delle unità immobiliari di via Macina 15, 
Via S.Pietro n.24 e Via San Pietro n.12 con le quale si chiede di versare a mezzo di c/c postale 
n.212407 la somma complessiva di €.7.650,03# ;  
RITENUTO dover approvare la spesa innanzi descritta al fine di formalizzare i contratti di 
somministrazione da intestarsi al Comune di Molfetta previo  versamento delle somme richieste 
come in dettaglio specificato: 
Via Macina 15 uso domestico  €.850,00  nr.1 modulo contrattuale 
Via Macina 15 uso domestico  €.1.700,01  nr.3 moduli contrattuali 
Via Macina 15 uso domestico  €.1.700,01  nr.2 moduli contrattuali 
Via S.Pietro 24 uso domestico  €.1.700,01  nr.3 moduli contrattuali 
Via S.Pietro 12 uso domestico  €.850,00  nr.2 moduli contrattuali 
Via Macina 15 uso commerciale €.850,00  nr.1 modulo contrattuale 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 
T.U.EE.LL. n.267/2000; 
Visto il D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 
 

¾ Approvare la spesa complessiva di €.7.650,03# per le motivazioni in premessa 
specificate. 

¾ Dare atto che la suddetta spesa, graverà su Cap.n.53000 “Fondo di Rotazione Centro 
Antico” bilancio 2006. 

¾ Autorizzare l’Ufficio Ragioneria a provvedere, senza ulteriore formalità, al pagamento  
della spesa che con il presente provvedimento si liquida nell’importo complessivo di 
€.7.650,03# a mezzo dei bollettini di c/c postale allegati al presente provvedimento . 

¾ Nominare responsabile del procedimento il geom.Pasquale De Tullio dell’U.O. Centro 
Storico. 

¾ Trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del procedimento, al 
Settore LL.PP. per quanto di competenza ed inviarla all’A.Q.P. S.p.A. -Direzione 
Operativa- Compartimento di Trani-  . 

¾ La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi 
dell’art.151 -comma 4°- del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente 
all’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, del 
citato dirigente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  

 2 



 3 

     (Ing Giuseppe PARISI) 

 
____________________________________________________________________________ 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi dal ____________       al    

________________   

 

 

 

         IL  SEGRETARIO GENERALE 
  

Lì __________________  

 

 

Per l’esecuzione 

 
 
 
 
   
 


